UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianaee, 1661

De His, Qvæ Vi, Metvsve causa fiunt. Titvlvs XL.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

177
electo procurator revocatus a. Potuit quoque, & debuit
à defensionibus in eo, quod lata exiit contra ipsum, nostram
auctoritatem appellare, vel (si iusta b causa excusabat eum
dem) saltem Dominum conestari, ut ad appellationis
procedendum convoleret. Licet appellationem profequi
debet tunc in virtute.

CAP. XV.

Procurator in causa, cuius majores & jurati sunt excommu-
nicati, non repellitur ab impetrandis, nisi illi in procuratoris sint ex-
pressi, vel eorum auctoritate factum sit, vel ad id sciens sint ad-
missi. Id. & ff. de iust. et iur. §. subditus.

Idem.
Qualitè sumus, an constitutus ad impetrandum à
Communitate aliqua procurator, ab impetrandis de-
bet excludi pro eo, quod majores & jurati d. per quos
idem communitas regeretur, tempore, quo injunctum
est procuratori officium, etiam excommunicationis
sententia innotuit.

Tunc respondemus, quòd nisi essent illi in literis
procuratoris expressi, vel alias eorum auctoritate pro-
curatoris & injunctio facta fuisset, aut sciens eos esse ta-
les, qui communitas una cum eis constituit eundem,
non dicitur procurator hujusmodi repellendus.

DE SYNDICO.

TITVLVS XXXIX.

CAP. I.

Religiosi debent habere syndicum, qui causas monasterii agat, de-
bitè eum (si oportuerit) confuturo illi salvaro.

Gregorius Papa Subdiac. & defensor Sicilia.
Sicut Madri & nostri esse debet à litigiis forensibus
monachos submovere, ita necesse est nostra provi-
sione, quemadmodum negotia eorum disponi de-
beat ordinare.

Pro qua re tibi precipimus, quatenus cum Fausto lo-
qui debeas, cui (si voluerit) confuturo salario, monaste-
rii generaliter debens negotia commende. Expedit e-
um pro puro incommodo à strepitu causarum servos
deus esse quietos.

DE HIS, QUÆ VI, METVSVE

CAUSA FIUNT.

TITVLVS XL.

CAP. I.

Si quis contra meritum, postea ratiōnem non habens, religionem prof-
fessionem, et matrimonium contrahere potest: si vero si à principio,
vel ex post facta liberi consensu fuerit.

Alexander III. Episcopus h. & prior sancti
Marie Casarugust.

Religium est ad audientiam i. nostram, quòd
cum quidam nobilis & potens M. uxorem suam
suspectam & haberet, milites sui ejus precepto
tam ad quamdam sylvam ducentes, evaginato gladio
occidere voluerunt: sed tandem pietate ducti, sub tali
conditione pepererunt eidem, quòd in monasterio de
Caldisi habitum suscipere monachalem: [1 & 7.]